

УТВЕРЖДАЮ:  
 Генеральный директор ООО «Жилстрой»

Гусев М.В.



План работ на 202<sup>3</sup> год

адрес дома: ул. Ленина дом №36

№ п/п	наименование работ	ед. изм.	кол-во	цена изм.	стоимость
1	Трешетка ПВХ	п/м	36	110.97	3994.92
2	Штукатурка ПВХ	м <sup>2</sup>	4	851.95	3407.80
3	Шпатель стальной фрез отшлифован ф40	п/м	8	1940.25	15522.00
4	Штукатурка цементная	м <sup>2</sup>	4	1217.67	4870.68
5	Доска цементная	м <sup>2</sup>	40	106.4	4256.00
6	Шпатель широкий ф40	шт	2	2041.87	4083.74
7	Шпатель узкий кашпуровый ф40 фрез ф40	п/м	12	1638.93	19667.16
8	Шпатель широкий стальной ф40 фрез ф40	п/м	24	1445.97	34703.28
9	Доска фрезерованная кашпуровая	п/м	65	199.12	12942.80
	Итого:				106640.38

Спец. по ЭТФ СМ